
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
          СТ.бр.74/11
        25.10.2011 год.
           В Е Л Е С 

                                            
                   О  Г  Л  А  С

ОСНОВНИОТ СУД ВЕЛЕС  објавува дека со решение СТ.бр.74/11 од
21.10.2011  година   СЕ  ОТВАРА стечајна  постапка  над  должникот  ТП  за
трговија  на  мало  Нина-Презентс  Атанасовска  Лазар  Бојана  Велес  со
седиште  на  ул  Белградска  бр  101  Велес,  со  трансакциска  сметка
бр.210059398790191  во  НЛБ  Тутунска  банка  АД  Скопје,  со  единствен
матичен  број  на  субјектот  5939879,  со  единствен  даночен  број
5004005113451,  со  приоритетна  дејност-47.78,  друга  трговија  на  мало  со
нови производи  во  специјализирани  продавници  и  истата  поради немање
имот не се спроведува и отворената стечајна постапка СЕ ЗАКЛУЧУВА.  

По правосилноста на решението должникот да се брише од Судскиот
регистар  -  Трговскиот  регистар  и  регистарот  на  други  правни  лица  кој  го
води Централниот регистар на Република Македонија и другите регистри. 

Решението да се објави во “Службен весник на РМ “ на огласна табла
на судот и на Веб страницата на Централниот регистар на РМ.

Против  ова  решение  доверителите  имаат  право  на  жалба  до
стечајниот  совет  на  овој  суд  во  рок  од  8  дена  од  објавувањето  на
решението во „Службен весник на РМ”.

Жалбата не го задржува извршувањето на решението.
Трошоците  на  стечајната  постапка  ги  поднесува  предлагачот  а  СЕ

УТВРДУВААТ во вкупен износ од 20.842,00 денaри преостанатиот износ од
4.158,00 денaри да се уплати на сметка на Буџетот на РМ.

Од  Основен суд Велес

 Стечаен судија 

       Валентина Петровска 


